

## **Høitofte Holding ApS**

Ørsted Bygade 6  
4622 Havdrup  
CVR-nr. 29692769

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Palle Klinke Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Høitofte Holding ApS  
Ørsted Bygade 6  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 29692769

Stiftet: 30.05.2006

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Palle Klinke Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 7 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordnære resultat efter skat udgør 51 t.kr. kr mod 177 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(6.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.154	193.094
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(15.106)	(11.566)
Andre finansielle omkostninger		0	(301)
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.548</b>	<b>174.852</b>
Skat af årets resultat	1	(1.733)	2.083
<b>Årets resultat</b>		<b>50.815</b>	<b>176.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		(54.985)	73.535
		<b>50.815</b>	<b>176.935</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		677.343	603.189
Udskudt skat		0	6.807
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>677.343</u>	<u>609.996</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>677.343</u>	<u>609.996</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.754	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.754</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.754</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>682.097</u>	<u>609.996</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		29.577	84.562
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>260.377</b>	<b>312.962</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		408.427	270.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.043	20.080
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>421.720</b>	<b>297.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>421.720</b>	<b>297.034</b>
<b>Passiver</b>		<b>682.097</b>	<b>609.996</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	84.562	103.400	312.962
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(54.985)	105.800	50.815
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>29.577</b>	<b>105.800</b>	<b>260.377</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	6.807	(2.083)
Regulering vedrørende tidligere år	(320)	0
Refusion i sambeskatning	(4.754)	0
	<b>1.733</b>	<b>(2.083)</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	873.766	6.807
Tilgange	0	(6.807)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>873.766</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(270.577)	0
Andel af årets resultat	74.154	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(196.423)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>677.343</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
IFO instituttet for opinionsanalyse ApS	Frederiksberg	ApS	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### **5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Palle Klinke Hansen
